
ZARZĄDZENIE NR VIII/28/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §20 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XL/499/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XL/499/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/28/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 1 z 10



Załącznik nr 1 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r.

Plan dochodów na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 465 213,51 -3 724 190,00 9 741 023,51

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 693 517,51 -3 724 190,00 969 327,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 193 517,51 -3 724 190,00 469 327,51

Urząd Miejski Orzesze 4 193 517,51 -3 724 190,00 469 327,51

Razem: 109 335 262,73 -3 724 190,00 105 611 072,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 2 z 10



Załącznik nr 2 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 825 648,01 5 049 800,00 1 469 700,00 6 600,00 1 463 100,00 3 580 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775 848,01 9 775 848,01 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 730 648,01 5 049 800,00 1 469 700,00 6 600,00 1 463 100,00 3 580 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 848,01 9 680 848,01 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 188 058,80 881 100,00 881 100,00 4 000,00 877 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 958,80 1 306 958,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 058,80 881 100,00 881 100,00 4 000,00 877 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 958,80 1 211 958,80 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 338 272,00 338 272,00 250 171,00 4 850,00 245 321,00 88 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 272,00 356 272,00 268 171,00 4 850,00 263 321,00 88 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 92 601,00 92 601,00 4 500,00 0,00 4 500,00 88 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 601,00 110 601,00 22 500,00 0,00 22 500,00 88 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 558 624,69 2 799 342,29 1 297 896,20 5 000,00 1 292 896,20 496 520,00 57 000,00 947 926,09 0,00 0,00 4 759 282,40 4 759 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 275 000,00 -3 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 360 624,69 2 876 342,29 1 374 896,20 5 000,00 1 369 896,20 496 520,00 57 000,00 947 926,09 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 472 960,33 713 677,93 93 443,20 0,00 93 443,20 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 4 759 282,40 4 759 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 275 000,00 -3 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 960,33 775 677,93 155 443,20 0,00 155 443,20 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 985 764,00 985 764,00 527 844,00 0,00 527 844,00 457 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 764,00 1 000 764,00 542 844,00 0,00 542 844,00 457 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 692 662,00 10 705 190,00 9 461 776,00 444 775,00 9 017 001,00 1 124 571,00 0,00 118 843,00 0,00 0,00 10 987 472,00 10 987 472,00 7 718 123,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 724 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 724 190,00 -3 724 190,00 -3 724 190,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 968 472,00 10 705 190,00 9 461 776,00 444 775,00 9 017 001,00 1 124 571,00 0,00 118 843,00 0,00 0,00 7 263 282,00 7 263 282,00 3 993 933,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 6 963 234,00 325 111,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 111,00 0,00 0,00 6 638 123,00 6 638 123,00 6 638 123,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 724 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 724 190,00 -3 724 190,00 -3 724 190,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 044,00 325 111,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 111,00 0,00 0,00 2 913 933,00 2 913 933,00 2 913 933,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 855 860,00 515 860,00 10 000,00 0,00 10 000,00 505 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 860,00 515 860,00 10 000,00 0,00 10 000,00 505 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 465 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 715 860,00 375 860,00 0,00 0,00 0,00 375 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 190 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

po zmianach 990 860,00 375 860,00 0,00 0,00 0,00 375 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 465 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 3 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 81 215 092,27 52 797 318,86 24 453 845,65 8 926 698,00 15 527 147,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 28 417 773,41 28 417 773,41 13 009 405,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 094 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 094 190,00 -7 094 190,00 -3 724 190,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

po zmianach 74 490 902,27 52 892 318,86 24 548 845,65 8 926 698,00 15 622 147,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 21 598 583,41 21 598 583,41 9 560 215,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 4 z 10



Załącznik nr 3 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 334 739,00 859 568,00 195 100,00 0,00 195 100,00 664 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 171,00 2 475 171,00 2 329 032,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 700,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 739,00 904 268,00 239 800,00 0,00 239 800,00 664 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 471,00 2 430 471,00 2 329 032,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 329 239,00 183 100,00 183 100,00 0,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 139,00 146 139,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 700,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 239,00 227 800,00 227 800,00 0,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 439,00 101 439,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 546 266,00 466 266,00 344 500,00 70 500,00 274 000,00 81 766,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 266,00 486 266,00 364 500,00 70 500,00 294 000,00 81 766,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 490 902,27 52 892 318,86 24 548 845,65 8 926 698,00 15 622 147,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 21 598 583,41 21 598 583,41 9 560 215,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 700,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 700,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 490 902,27 52 937 018,86 24 593 545,65 8 926 698,00 15 666 847,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 21 553 883,41 21 553 883,41 9 560 215,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 5 z 10



Załącznik nr 4 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków SP6 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 130 689,80 3 130 689,80 3 129 689,80 2 692 908,00 436 781,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 689,80 3 130 689,80 3 128 189,80 2 692 908,00 435 281,80 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 349 328,80 2 349 328,80 2 348 328,80 2 072 721,00 275 607,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 328,80 2 349 328,80 2 346 828,80 2 072 721,00 274 107,80 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 130 689,80 3 130 689,80 3 129 689,80 2 692 908,00 436 781,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 689,80 3 130 689,80 3 128 189,80 2 692 908,00 435 281,80 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 6 z 10



Załącznik nr 5 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków P2 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 589 087,00 1 589 087,00 1 585 602,00 1 252 590,00 333 012,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 087,00 1 589 087,00 1 585 402,00 1 252 590,00 332 812,00 0,00 200,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 129 489,00 1 129 489,00 1 129 489,00 982 487,00 147 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 489,00 1 129 489,00 1 129 289,00 982 487,00 146 802,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 589 087,00 1 589 087,00 1 585 602,00 1 252 590,00 333 012,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 087,00 1 589 087,00 1 585 402,00 1 252 590,00 332 812,00 0,00 200,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 7 z 10



Załącznik nr 6 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 360 624,69 2 876 342,29 1 374 896,20 5 000,00 1 369 896,20 496 520,00 57 000,00 947 926,09 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 348 624,69 2 864 342,29 1 362 896,20 5 000,00 1 357 896,20 496 520,00 57 000,00 947 926,09 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 259 960,33 775 677,93 155 443,20 0,00 155 443,20 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 960,33 763 677,93 143 443,20 0,00 143 443,20 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 1 484 282,40 1 484 282,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 490 902,27 52 937 018,86 24 593 545,65 8 926 698,00 15 666 847,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 21 553 883,41 21 553 883,41 9 560 215,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 478 902,27 52 925 018,86 24 581 545,65 8 926 698,00 15 654 847,65 8 865 944,00 17 652 722,55 1 211 806,66 0,00 613 000,00 21 553 883,41 21 553 883,41 9 560 215,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 8 z 10



Załącznik nr 7 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków SP8 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 664 254,80 3 614 796,00 3 611 117,00 3 037 033,00 574 084,00 0,00 1 500,00 2 179,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 669 254,80 3 619 796,00 3 616 117,00 3 037 033,00 579 084,00 0,00 1 500,00 2 179,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 012 029,80 1 962 571,00 1 961 071,00 1 721 025,00 240 046,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 029,80 1 967 571,00 1 966 071,00 1 721 025,00 245 046,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 664 254,80 3 614 796,00 3 611 117,00 3 037 033,00 574 084,00 0,00 1 500,00 2 179,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 669 254,80 3 619 796,00 3 616 117,00 3 037 033,00 579 084,00 0,00 1 500,00 2 179,00 0,00 0,00 49 458,80 49 458,80 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 9 z 10



Załącznik nr 8 do ZB VIII/28/2022 z dnia 24.02.2022r. Plan wydatków SP9 na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 022 200,55 3 022 200,55 2 879 658,00 2 447 573,00 432 085,00 0,00 1 000,00 141 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 029 200,55 3 029 200,55 2 886 658,00 2 447 573,00 439 085,00 0,00 1 000,00 141 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 488 567,55 1 488 567,55 1 352 955,00 1 146 946,00 206 009,00 0,00 1 000,00 134 612,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 567,55 1 495 567,55 1 359 955,00 1 146 946,00 213 009,00 0,00 1 000,00 134 612,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 022 200,55 3 022 200,55 2 879 658,00 2 447 573,00 432 085,00 0,00 1 000,00 141 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 029 200,55 3 029 200,55 2 886 658,00 2 447 573,00 439 085,00 0,00 1 000,00 141 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB890681-FC90-4AAC-A10C-04F017676081. Przyjęty Strona 10 z 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



